Pedido:571118 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 10596 - DAVID

58690 - FITA CREPE 50M SCOTCH BLUE PARA
PINTURA PROFISSIONAL H0002317792

60976 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO
AMARELO BASE D AGUA

71815 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO AZUL
BASE D AGUA

5 et

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 10596 - DAVID

71813 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO VERDE
BASE D AGUA - PRETO ABSOLUTO TOQUE DE
Luz

90905 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA - PRETO
ABSOLUTO TOQUE DE LUZ

102555 - BASE ACRILICA 16L SEMI-BRILHO
TOQUE DE LUZ C2 BASE D AGUA - PRETO
ABSOLUTO TOQUE DE LUZ

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO) - PRETO ABSOLUTO TOQUE
DE LUZ

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 - PRETO
ABSOLUTO TOQUE DE LUZ

23308 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO
VERMELHO BASE D AGUA - PRETO ABSOLUTO
TOQUE DE LUZ

23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE -
PRETO ABSOLUTO TOQUE DE LUZ

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Tamanho

50m

3,6L

3,6L

3,6L

3,6L

16L

15kg

22,5x27,5cm

3,6L

18L

Marca

3M

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Hidra

Tigre

Suvinil

Suvinil

Quantidade

10 PC

1GL

1GL

1GL

2GL

2LT

1sC

25PC

1GL

1LT

Data Emissao:

22/06/2023 |

Hora Emissao: 14.02 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
26,76 0,00 267,60
132,14 0,00 132,14
117,85 0,00 117,85
110,35 0,00 110,35
152,86 0,00 305,72
917,46 0,00 1.834,92
47,61 0,00 47,61
1,23 0,00 30,75
158,22 0,00 158,22
385,51 0,00 385,51




Pedido:571118 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

z Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 38 Tipo: 3 Vendedor: 10596 - DAVID

145696 - BASE ACRILICA 3,2 RENDE COBRE »
MUITO FOSCO A2 BASE D AGUA - PRATA RENDE 3.2L Suvinil
& COBRE MUITO

Loja: 38 Tipo: 1:

Loja: 38 Tipo: 2:

Loja: 38 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000
- RETIRA: 22-06-2023

- Peso: 144.57 Kg

Data Emissao: 22/06/2023 }
Hora Emissao: 14.02 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2PC 150,03 0,00 300,06

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.690,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



